
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення комунального підприємства 

«Кагарлицький сількомунгосп» 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 59,78 Господарського кодексу 

України, статтями 104,105,110 Цивільного кодексу України Біляївська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити юридичну особу-комунальне підприємство «Кагарлицький 

сількомунгосп» (місце знаходження с. Кагарлик, вул. Садова, будинок 23) 

шляхом ліквідації. 

2. Утворити та затвердити склад комісії з припинення комунального 

підприємства «Кагарлицький сількомунгосп» шляхом ліквідації згідно 

додатку 1. 

3. Строк заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної особи, що 

припиняється, становить два місяця з дня прийняття рішення про 

припинення комунального підприємства «Кагарлицький сількомунгосп». 

4. Комісії провести ліквідаційну процедуру згідно до вимог чинного 

законодавства України 

5. Голові комісії з припинення (Вишневському І.І.) звернутися до 

державного реєстратора щодо проведення державної реєстрації 

припинення комунального підприємства «Кагарлицький сількомунгосп» 

шляхом ліквідації. 

6. Координацію робіт по виконанню даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 
Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 
№ 83-4/VІІІ  від 13 січня 2021 року 

м.Біляївка 

  



 

 

Додаток до рішення 

Біляївської міської ради 

                                                                     № 83-4/VІІІ  від 13 січня 2021 року 

 

Склад комісії по припиненню комунального підприємства 

«Кагарлицький сількомунгосп» 

 

Голова комісії – Вишневський Іван Іванович, реєстраційний номер облікової 

картки платника податку 24788814552 – староста с. Кагарлик; 

Члени комісії: 

Руденко Андрій Олександрович, реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2981212097 –начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради. 

Куслій Надія Василівна, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2995918769 – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності управління розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради. 

Юраш Ірина Ігорівна, реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 3331417025,  головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства та благоустрою управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради. 


